
Komunitní centrum Vlna Ďáblice, z.ú.
Osinalická 1069/26, 182 00 PRAHA 8

IČO: 06010938

Městská část Praha Ďáblice
vážený pan
Ing. Mgr. Martin Tumpach
starosta
Osinalická 1104/13
182 00, Praha 8- Ďáblice

2023-05-15

MC 1"'raha Dab j|(. (j
lt-i.05 '2(1?3 19:23

i it.i, 1 ['-'||'|'.)|\., i
Íl 1¶" '_)lu||', |.'|Í|'.)il
C.j '1469/2"23 M""' LTRL'

rwr l Ňun n

nc27es89173dg(.)

Žádost o př"dělení provozní dotace na za"štěn' chodu Komunitn'ho centra Vlna Ďábl'ce, z ú
v roce 2023

vážený pane starosto,

jménem organizace Komunitní centrum Vlna Ďáblice, z.ú., IČO: 06010938 si vás dovoluji
požádat o přidělení provozní dotace ve výši 200.000,- KČ na období 06-12/2023 na zajištění
chodu výše uvedeného komunitního centra.

Odůvodněni:
Komunitní centrum vzniklo za účelem provozu společensky prospěšných aktivit a služeb a
podpory aktivního rozvoje občanského života a vzájemného soužití občanů všech věkových i
sociálních skupin s cílem jejich aktivního zapojení do kulturně společenského života v místě
jejich bydliště. Toto je citace ze stanov výše uvedeného ústavu.

V současné době přispívá naše organizace 70% na úhradu veškerých energií a hradí
kompletně celý úklid KC (služby i materiál), svoz tříděného odpadu a zaměstnance na hlavni
pracovní poměr, OPP a další externí spolupracovníky. Další fungování naší organizace není
možné bez podpory Úřadu městské části, v jehož majetku budova komunitního centra je.

Kontinuální fungování komunitního centra bych si dokázala představit pouze na komerčním
modelu, výraznému zdražení služeb, pronájmů i cen kavárenských výrobků, avšak toto by
bylo v absolutním rozporu se stanovami naší organizace, tudíž to není možné. V tomto se
odkazuji na Smlouvu o nájmu prostor v bodě ll, odst. 4, kdy mají obě smluvní strany právo
vypovědět nájemní smlouvu s okamžitou platností.

Budova byla postavena a financována za účelem provozováni výše uvedeného. Fungování
komunitního centra není možné zajistit pouze z vedlejší hospodářské činnosti ústavu Za
současné situace nemohu dále KC provozovat a bez přidělení provozní dotace svolám
mimořádné jednání správní rady - nejpozději však ke dni 15. 6. 2023, kde navrhnu členům
rady ukončení Činnosti k 1. 9. 2023.

MgA.
ředitelka zapsaného ústavu

mc27es89173d50


